[image: image1.png]

PAGE
2

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД КРЕМЕНКИ»

Р Е Ш Е Н И Е
от 29 июля 2024 г.

№ 19
г. Кременки Жуковского района Калужской области
Об изменении статуса жилого помещения, расположенного по адресу: Калужская область, Жуковский район, г. Кременки, ул. Циолковского, д. 4

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, на основании обращения гражданки Шароновой Ольги Александровны от 14 июня 2024 года (входящий № 05-03/49 от 14 июня 2024 года) и в соответствии с Уставом муниципального образования городского поселения «Город Кременки», принятым Постановлением Городской Думы муниципального образования «Город Кременки» от 14 октября 1998 года № 12, Городская Дума городского поселения «Город Кременки»
Р Е Ш И Л А:
1. Исключить из специализированного жилищного фонда муниципального образования городское поселение «Город Кременки» жилое помещение в виде квартиры с кадастровым номером 40:07:180109:540 общей площадью 38 кв.м., расположенное по адресу: Калужская область, Жуковский район, г. Кременки, ул. Циолковского, д. 4, кв. 1.
2. Включить жилое помещение, указанное в пункте 1 настоящего Решения, в жилищный фонд социального использования муниципального образования городское поселение «Город Кременки».
3. Установить, что граждане, вселенные в жилое помещение, указанное в пункте 1 настоящего Решения, на законных основаниях до принятия настоящего Решения, сохраняют право пользования таким жилым помещением на условиях социального найма.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Настоящее Решение обнародовать, а также опубликовать в сетевом издании: «Официальный интернет-сайт Законодательного Собрания Калужской области» (www.zskaluga.ru).
Глава городского поселения

«Город Кременки»                                                                                    Д.Н. Плеханов
[image: image1.png]